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COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CRECHE ESCOLAR BEM-TE-VI
CNPJ: ©04,784,835/0001-30
FAVORECIDO: ANA JULIE BRUM

CPF: ©67.844.046-88

AGENCIA: 2818-5 - AVENIDA JOAO CESAR MG
CONTA: 51.960-X
DATA DE PAGAMENTO: B4/04/2022
VALOR CREDITADO (R$): 3.037,00

AUTENTICACAO SISBB: 9,8@2.5BF.49D.6F3.388

Transagao efetuada com sucesso por: J8217168 MATEUS LEVI ALBINO FERREIRA.



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL

Competéncia

Margo/2022

|Empresa

Contagem

/0028 CRECHE ESCOLAR INFANTIL BEM-TE-VI
|Rua SARAH KUBISTCHECK , 350 - DARCY VARGAS
MG 32372-200

CNPJ: 04.784.835/0001-30

Divisdo R.H.

002.000.000

Fungdo

DIRETORA

NO Reg. | Chapa
00086

Nome

ANA JULIE BRUM

Cad.

Descrigdo

Referéncia

Vencimentos

Descontos

001
006
100
101
113
190

DIFERENCA SA|
LN.S.S.

LR.R.F

SALARIO NORMAL

LARIAL

ARREDONDAMENTO DO MES

ARREDONDAMENTO DO MES ANTERIOR

30,00

9,36

15,00

3.000,00
444,55
0,32

322,34

85 09

| RESUMO DO
SALARIO

Saldrio Base
3.000,00

Sal. Contribuicdo

3.444,55

Total de Vencimentos

3.444,87

Total de Descontos
407,87

Base Cél. F.G.T.S
3.444,55

F.G.T.S do Més

275,56

Base Cal. L.R.
2.932,62

LiQuipo
ARECEBER

3.037,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LfQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

0404202
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J;ﬂ.ssmmum DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias
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REGISTRO DE PONTO
CENTRO DE EDUCAGAO INFANTIL BEM-TE-VI

NOME DO FUNCIONARIO: ANA JULIE BRUM MES/ ANO:
MARCO / 2022
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ENTRADA INTERVALO SAIDA
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